
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Prostějov,
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
Zastoupené Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
IČO: 00288659 
DIČ 00288659 
(dále jen „zákazník11)
a

Česká pošta, s.p.
Se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
Zastoupený Janem Szlifkou, Key Account Managerem s.ú. VIP veřejná správa 
IČO: 47114983 
DIČ: CZ47114983 
(dále jen „poskytovatel11)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.1.2019 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování 
certifikačních služeb ze dne 4.7.2006 (dále jen „Dodatek").

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Dodatku a má 
povinnost uzavřený Dodatek zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že došlo k pozdnímu uveřejnění Dodatku v Registru 
smluv, a to ke dni 23.4.2019, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
Dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřeného Dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Dodatku v Registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá vzájemná práva a povinnosti stran ze Smlouvy o 
poskytování certifikačních služeb ze dne 4.7.2006, se v období od 16.1.2019 do účinnosti 
této Smlouvy (dále jen „dotčené období") vypořádávají tak, že se na ně uplatní Dodatek č. 
7, který je přílohou této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytování certifikačních služeb ze dne 
4.7.2006, se mění od účinnosti této Smlouvy mění Dodatkem č. 7, který je přílohou této 
Smlouvy.

3. Smluvní strany potvrzují, že touto Smlouvou jsou jejich vzájemná práva a povinnosti ze 
Smlouvy o poskytování certifikačních služeb ze dne 4. 7. 2006 pro dotčené období

1/2



vypořádána, a že vůči sobě nebudou v této věci vznášet vzájemně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

Dodatku, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

H ts>u V P

.........

V Praze dne

Příloha č. 1 - Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování certifikačních služeb ze dne 4. 7. 2006.

2/2


